Optimum Media Sh.A.

Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Vierat ne Lek)

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Shpenzime per kryerjen e sherbimeve
Shpenzime per personelin

Shpenzime le pergjithshme dhe administrative
Amortizimi 1 aktiveve afatgjata materiale
Rezultati nga veprimtarite shirytezuese

Shpenzime financiare, neto

Fitimi para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitimi i vitit

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Viti i mbyllur

Shenime 31 Dhjetor 2015

12
13
14
15
6

16

128.601,054
(107.299.815)
(11.851.968)
(8.367.334)

VYiti i mbyllur
31 Dhjetor 2014

428.270.290
(401.731.988)
(14.801.175)
(10.421.991)

(374.823) (481.354)
707.114 833.782
(34.013) (3.730)
(34.013) (8.730)
673.101 825.052

(330.703) (232.338)
342.398 592.714
342.398 592.714

Pasqyra e te ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 20 ge jane pjese

perberese e pasgyrave financiare.
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